MAXPRO®
NVR XE
 NVR de nivel inicial con 8/16 canales
OPERATIVAS
SOFTWARE MAXPRO NVR - VERSIÓN 7.5
BASE DE DATOS Microsoft® SQL Server® 2019 Express
SISTEMA OPERATIVO Windows® 10 IoT Enterprise 2021 Valor LTSC
TIPOS DE COMPRESIÓN

ONVIF y el logotipo de ONVIF son marcas comerciales
de ONVIF Inc. en los Estados Unidos y otros países.
MAXPRO y equIP son marcas comerciales o marcas
comerciales registradas de Honeywell International
Inc. en los Estados Unidos y otros países.
Honeywell se reserva el derecho, sin notificación
previa, de realizar cambios en el diseño o
las especificaciones del producto.
HSV-MPXE-09-ES(0323)DS-T
© 2023 Honeywell International Inc.
MAXPRO NVR XE
HNMXE08E00T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 0 TB
HNMXE08E02T  MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 2 TB
HNMXE08E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 4 TB
HNMXE08E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 8 TB
HNMXE08E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 12 TB
HNMXE08E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 16 TB
HNMXE08E20T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8 canales, 20 TB
HNMXE16E02T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canales, 2 TB
HNMXE16E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canales, 4 TB
HNMXE16E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canales, 8 TB
HNMXE16E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canales, 12 TB
HNMXE16E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canales, 16 TB
HNMXE16E20T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16 canales, 20 TB
MAXPRO NVR XE - BÚSQUEDA DE NÚMERO DE PIEZA
HNMXE	 08	 E	 04T
MAXPRO® NVR XE
Núm. de canales

security.honeywell.com/es
Honeywell Commercial Security
Calle María de Portugal 3-5
28050 - Madrid
España
Tel: +34 91 313 61 00
* Consulte la calculadora de almacenamiento en building.honeywell.com para determinar
el tamaño de la unidad que debe pedir.
KITS DE ACTUALIZACIÓN PARA MAXPRO SE / XE REV D
HNMSXDHD2T Kit de actualización de disco duro de 2 TB
HNMSXDHD4T  Kit de actualización de disco duro de 4 TB
HNMSXDHD6T Kit de actualización de disco duro de 6 TB
HNMSXDHD8T Kit de actualización de disco duro de 8 TB
HNMSXDHD10T Kit de actualización de disco duro de 10 TB
MAXPRO NVR XE - LICENCIA DE AMPLIACIÓN DE CANALES*
HNM816NLIC Licencia de software para ampliación de canales de 8 a 16 para
NVR XE
INTEGRACIÓN DE MÓDULOS DE E/S DE TERCEROS